Aptukyn: 08.0385

@ WHcTpyKUKMA no ycTaHoBKe 3awmMThl KapTepa u KMNM FORD Escape/Maverick

METANNONPOAYKUWA Tun ky3osa: loa Beinycka: 2001-2004

Oewratens, KMNM: 2,0; 2,4; 2,7; 3,0/2,0; 2,3; 3,0

3awMTa MOTOPHOTD OTCEKA W 3NEMEHTOB TpaHcMucCouK paspabotana wm warotoenesa 000 “Mertannonpogykuma®,
cooTeeTcTEYeT TpeGosanwam TY 4581-001-258887858-2006. KoHcTpyrumMA 3alUMILEHaA ABTOPCKUMK CBUABTENECTBAMM
Ha noneaqyo Mogens Ne89059, 15980, 15981, 15982, 15983, 3anateHToBaHo B Paccuu.

HA3HAYEHMUE:

3awmTa MOTOPHOMD OTCEKS M ANEMEHTOB TPAHCMUCCHW OT MEXaHu4Yackmx I'IGEPE?'KHEHHF‘I-
saI.LIHTE MOTORHOMD OTCEKA W ANEMEHTOB TRAHCMUCCHK OT NONaaaHWA rpA3y M BNard.

CTAHOBKA:
JawwTa MOTOPHOTD OTCEKA W INEMEHTOB TRAHCMUCCHKY pa3pataTelBaeTca WHAMBMAYANEHD HA KawaeW SETOMOGHNG.
GHE AonsHa fETEHﬂEﬂHE-ETbCFl B COOTEETCTEWM C HHEprKuHEﬁ WarDTOBUTENA EHELLHEHHEHPDEEHHHM ,D.HI'IE‘FIDM WK Ha
cepTrmrumposanHex CTO, 3aWwnTa KpenUTCH K WUTATHEIM OTEEPCTHAM CUNOBLIX 3NEMEHTOR Ky3oaa. [py npasuneHoRA
YCTAHOBKE 331WMTA He JONXHA KACATLCA Y3N0B W arperaTos agToMobuna.

MHCTPYKUWA NO YCTAHOBKE:

1. KpenexHyio nnaHky BCTaBMTb ANUHHON YacTeio B Banky onops ABMraTens v 3akpenTs Yepes oTeepcTuA GonTom
M 10x40 Tak, YTobu cEOBOAHAA YACTE NNAHKK OKA3ANACE NO UEHTRY Nasa -(A).

2. YeTaHoBUTh 3aKNanHble NnaHky “2" B oTEepCTUA DanKW NeEpeaHEro MocTa.

3. NepeqHo0 YacTe 3AWKWTE NPUEPENWTE K TRAHCNOPTHROBOMHLIM NpoywrHamM Bontamu M10x30 -(B).

4. YeTaHoBUTo BONT KPpEnneHua cepefuHbt 3auTel M10x30, GonT He saTarueats -(C).

5. 3aAHI0K YACTE NPUEPENUTE K YCTAHOBNEHHLIM 3aknafHeiM -(D).

6. Bee TOMKM KpenneHns 3aTaHyTh.

CNOBWUA SKCNNYATALIUA:

JawuTa MOTOPHOTO OTCEKA W SNEMEHTOB TPaHCMWCCMM NpegHasHaYeda AnA 3KCNNyaTauMyi B YCNOBMAX
NPeaycMOTPEHHEIX NpovasoauTenam aeToMoBunA. Mpw 3kcnnyaTauui Qon#Hel BeTe MCKNIOYEHL CNYYaW Haeana Ha

KpYNHLIE NPENATCTEWA W NPEOMETH NPW OBMMEHWM asToMoDUNA Ha ckopocTW. B cnydae Haeana Ha npenATcTeMe
HeoBxoauMo yOeAMTLECA B OTCYTCTBMM NOBPEXASHWA YINoB W arperatos aeTomMobWNA W NPUIOOHOCTH AansHedlwen
JKCNNYATALUMK 33LNTH HA CReyvanuanposadHoin CTO.

FTAPAHTUA:

FapaHTHRHLIR CPOK SKCNNYaTauWy - 1 roa.

CNOBUANPEOOCTABNEHWA FTAPAHTWUIA: CNUCOK OETANEW

3alMTa yCTAHOBNEHA HA aBTOMOGMNE, C HE MOBPEMUIEHHBIMW CUNOBLIMM JNEMEHTAMM KY30BA W KOHCTRYKUMM m [ NAME | aTy. l m | NAME ] aTy. |

(aBToMOGMNL, KOTOPLIA He ywacTeosan & AT},

OTCyTCTEYIOT MEXaHWHECKWE NOBPEXASHUA JALLWTEL, NONYYEHHRE B PE3YNLTATE HAE3AA HA NDENATCTBME, n Mnaxka 1 n Bont M10x40

CobniogeHs! Bee TpeBOBaHWA MHCTPYKLMM NO YCTAHOBKE 3aLNTEI; -

OTCYTCTBYIOT MEXaHUYECKWE NOBPeXOeHWA NOPOLIKDBOND NOKPLITHA, “ Mnaxka 3aknan+an 2 “ Waiba 10

Mpow3eonMTent He HECET OTEETCTBEHHOCTY 38 Nnboi ywepl, NpuyMHEHHEIR aBTOMOEWNMIO, HM3HW M 300POBLI0 NoaeR, “ Faika M10 2 n Waiita cneuxansHas

B CNy4ae HapyLWeHKA YCNOBMA YCTAHOBKK W 3KCNNYaTauMK 3awuTel. [pon3BoauTens BNPaBe BHOCUTL W3IMEHEHWRA B

KOHCTPYKLWIO 3aLUMTHI. n Bont M10x30 5 n
MOMEHTH 3ETAMKN MEx1.0 MB8x1.25 M10x1.5 M12x1.75
Anamerp peablb 9.8 Hm 24.0 Hm 47.0 Hm 81.0 Hm




